
BEVロードサービス件数

月別実施
件数

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

2025年度 716 730 736 884 955 876 927 1,013 1,080 1,144 9,061

2024年度 638 662 675 792 802 725 798 885 963 885 795 799 9,419

前年比％ 112.2 110.3 109.0 111.6 119.1 120.8 116.2 114.5 112.1 129.3 96.2

電欠件数 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

2025年度 45 63 55 108 109 84 88 139 154 146 991

2024年度 54 58 51 84 87 76 61 109 151 124 114 80 1,049

当年構成比-
前年構成比 -2.2 -0.1 -0.1 1.6 0.6 -0.9 1.8 1.4 -1.4 -1.2 -0.2

順位

1

2

3

4

5

※2026年1月1日（木）～2026年1月31日（土）

その他 308 26.9

合　計 1,144 100.0

落輪・落込 116 10.1

事故 46 4.0

タイヤのﾊﾟﾝｸ､
ﾊﾞｰｽﾄ､ｴｱｰ圧不足

235 20.5

ＢＥＶの駆動用電池切れ 146 12.8

過放電バッテリー 293 25.6

●月別件数

●出動理由TOP5

救援内容 件数 構成比%


	名称未設定

